

Neste Oyj
Puolivuosikatsaus
Tammi-kesäkuu 2026



24.7.2026

NESTE

Nesteen puolivuositiedot tammi–kesäkuu 2026

Neste teki kaikkien aikojen parhaan vuosineljänneksen poikkeuksellisessa markkinassa – uusiutuvien pitkän aikavälin perusta vahvistumassa

Toinen neljännes lyhyesti:

- Vertailukelpoinen käyttökate oli 1 203 (341) miljoonaa euroa
- Käyttökate oli 1 144 (246) miljoonaa euroa
- Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen myyntimarginaali oli 1 223 (361) dollaria tonnilta
- Öljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali oli 25,8 (10,0) dollaria barrelilta
- Rahavirta ennen rahoituseriä oli 164 (226) miljoonaa euroa

Tammi–kesäkuu lyhyesti:

- Vertailukelpoinen käyttökate oli 2 064 (551) miljoonaa euroa
- Käyttökate oli 2 047 (446) miljoonaa euroa
- Rahavirta ennen rahoituseriä oli 450 (0) miljoonaa euroa
- Velan osuus kokonaispääomasta kesäkuun lopussa oli 29,9 % (31.12.2025: 34,3 %)
- Osakekohtainen tulos oli 1,69 (-0,10) euroa

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2025 vastaavaan ajanjaksoon, ellei muuta ole mainittu.

Toimitusjohtaja Heikki Malinen:

”Neste teki vuoden 2026 toisella neljänneksellä ennätystuloksen, mistä olen erittäin tyytyväinen. Lähi-idän konflikti hallitsi maailmanlaajuisia öljy- ja tuotemarkkinoita suurimman osan neljänneksestä luoden poikkeuksellisen markkinaympäristön Nesteelle. Samaan aikaan hyödyimme suotuisista sääntelypäätöksistä, jotka tukevat uusiutuvien tuotteiden kysyntää myös tulevana vuosina. Onnistuimme hyödyntämään markkinapotentiaalin ja saavuttamaan vahvat marginaalit, mikä johti erinomaiseen taloudelliseen tulokseen Uusiutuvien tuotteiden tuotantorajoitteista huolimatta.

Konsernin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate parani 1 203 (341) miljoonaan euroon ennätysellisen korkeiden uusiutuvien tuotteiden marginaalien ja poikkeuksellisen vahvojen keskitislemarkkinoiden seurauksena. Suorituksen parantamisohjelmamme eteni edelleen vahvasti, ja saavutimme 118 miljoonan euron käyttökateen kasvun neljänneksen aikana. Kumulatiivinen käyttökateen parannus (EBITDA run rate) vuoden 2024 lähtötasoon verrattuna nousi 594 miljoonaan euroon.

Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen käyttökate ylsi kaikkien aikojen ennätykseen, 859 (174) miljoonaan euroon. Sitä siivittivät ennätysellisen korkea vertailukelpoinen myyntimarginaali, 1 223 (361) dollaria tonnilta, sekä yli miljoonan tonnin myyntimäärä. Parantuneet mandaattinäkymät ja uusiutuvan dieselin vankistunut kysyntä ovat vahvistaneet Euroopan markkinoita. Rohkaiseva esimerkki tästä on Saksan RED III -lainsäädännön lopullinen hyväksyntä toisella neljänneksellä, minkä odotetaan lisäävän uusiutuvan dieselin vuotuista kysyntää noin 1,5 miljoonalla tonnilla vuonna 2026 ja vielä enemmän tulevana vuosina. Yhdysvalloissa kasvaneet biopolttoaineluvut ovat lisänneet merkittävästi paikallisen uusiutuvan dieselin ja biodieselin kysyntää. Renewable Identification Number (RIN) -hinnat ovat nousseet huomattavasti vuoden alusta lähtien, mikä on vauhdittanut Yhdysvaltain uusiutuvan dieselin marginaalit vahvimmalle tasolle useisiin vuosiin.

Öljytuotteiden vertailukelpoinen käyttökate oli 334 (135) miljoonaa euroa, kokonaisjalostusmarginaali 25,8 (10,0) dollaria barrelilta ja Porvoon jalostamon keskimääräinen käyttöaste 90 % (92 %). Tärkeimmät marginaalin ajurit

olivat poikkeuksellisen korkeat keskitislemarginaalit – Porvoon jalostamo on pitkälti optimoitu näihin tuotteisiin. Vahva markkina pystyttiin hyödyntämään täysimääräisesti jalostamon vakaan tuotannon ansiosta. Porvoon jalostamolla on jo aloitettu valmistelut kolmannella neljänneksellä alkavaan suunniteltuun huoltoseisokkiin. Olemme varmistaneet toimitukset asiakkaillemme valmistamalla ja varastoimalla tuotteita ennakkoon, mikä mahdollistaa keskeyttämättömän myynnin ja jakelun huoltotöiden aikana.

Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 23 (32) miljoonaa euroa. Tulos heijastaa pienempiä myyntimääriä ja tiukempia yksikkökatteita Suomessa ja Baltian maissa sekä tuotehintojen voimakkaasta vaihtelusta johtuneita negatiivisia varastovaikutuksia. Jatkamme pitkän aikavälin kilpailukykyimme vahvistamista kehittämällä asemaverkostoamme asiakaskokemuksen parantamiseksi.

Konsernin taloudellinen asema on vahvistunut merkittävästi ensimmäisen vuosipuoliskon vahvan tuloksen ansiosta. Velan osuus kokonaispääomasta oli kesäkuun lopussa 29,9 %, mikä on selvästi alle 40 prosentin tavoitteemme. Rahavirta ennen rahoituseriä oli 164 (226) miljoonaa euroa. Siihen vaikutti käyttöpääoman 842 miljoonan euron nousu, mikä johtui pääasiassa jalostamojemme tuleviin suunniteltuihin huoltoseisokkeihin valmistautumiseen liittyvistä korkeammista varastotasaisista ja -arvoista.

Käynnissä oleva Lähi-idän konflikti on kiihdyttänyt globaalia energiakeskustelua: toistuvat toimitushäiriöt pitävät energiaturvallisuuden korkealla poliittisella agendalla. Riippuvuuden vähentäminen fossiilisten polttoaineiden tuonnista on tässä kontekstissa yhä tärkeämpi strateginen tavoite sekä energiaturvallisuuden vahvistamiseksi että ilmastomuutoksen hillitsemiseksi. Uusiutuvilla polttoaineilla on siinä keskeinen rooli, ja Neste on ainutlaatuisessa asemassa kasvavan globaalin tuotantokapasiteettinsa sekä hajautetun raaka-aineiden toimitusketjunsä ansiosta.

Strategiset prioriteettimme pysyvät muuttumattomina. Rotterdamin jalostamon laajennusprojekti – josta valmistuttuaan tulee maailman suurin uusiutuvaa dieseliä ja uusiutuvaa lentopolttoainetta (SAF) tuottava laitos – etenee edelleen. Keskitymme samalla päivittäisen suorituksen vahvistamiseen, sillä jalostamojemme toimintavarmuudessa on vielä parantamisen varaa. Yhdistämällä operatiivisen erinomaisuuden, kustannuskilpailukykyyn ja huolellisen pääoman kohdentamisen saamme esiin Nesteen koko potentiaalin.

Maailma, jossa toimimme, on edelleen volatiili ja epävarma, ja globaalien energiamarkkinoiden kaupan normalisoituminen vie aikaa. Joustava raaka-ainehankintamme, globaali jalostamoverkostomme ja jatkuva suorituksen parantaminen varmistavat, että voimme palvella asiakkaitamme luotettavasti. Uusiutuvien tuotteiden vahvistuvien kysyntänäkymien myötä olemme oikealla polulla jatkaaksemme pitkän aikavälin omistaja-arvon rakentamista.”

Näkymät

Ohjeistus vuodelle 2026

- Uusiutuvien tuotteiden myyntimäärän odotetaan vuonna 2026 olevan suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2025.
- Öljytuotteiden myyntimäärän odotetaan vuonna 2026 olevan alempi kuin vuonna 2025 suunnitellun huoltoseisokin vuoksi.

Lisätietoja

- Konsernin vuoden 2026 rahavirtavaikutteisten investointien ilman yritysostoja arvioidaan olevan noin 1,2 miljardia euroa.
- Vuoden 2026 jälkipuoliskolla on kolme suunniteltua huoltoseisokkia, joiden arvioidut kestot ovat seuraavat:

- Porvoo: kahdeksan viikkoa alkaen elokuussa 2026
- Rotterdam: kahdeksan viikkoa neljännellä neljänneksellä 2026
- Singapore: 11 viikkoa yhdellä Singaporen tuotantolinjoista joulukuusta 2026 alkaen.

Nesteen puolivuositarkastus 1.1.–30.6.2026

Puolivuositarkastus on tilintarkastamaton.

Sulkeissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2025, ellei toisin mainita.

Keskeiset luvut

Milj. euroa (ellei toisin mainita)

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Liikevaihto	5 987	4 511	11 150	9 528	19 016
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)*	1 203	341	2 064	551	1 683
Käyttökate (EBITDA)	1 144	246	2 047	446	1 438
Liikevoitto	918	18	1 603	-7	503
Tulos ennen veroja	948	-52	1 614	-108	199
Tilikauden voitto	765	-36	1 298	-76	144
Osakekohtainen tulos, euroa	1,00	-0,05	1,69	-0,10	0,19
Rahavirtavaikutteiset investoinnit	199	221	405	499	939
Liiketoiminnan nettorahavirta	255	437	993	476	1 747

	30.6. 2026	30.6. 2025	31.12. 2025
Oma pääoma yhteensä	8 458	7 180	7 314
Korolliset nettovelat	3 613	4 364	3 817
Sijoitettu pääoma	13 156	12 524	12 497
Vertailukelpoinen keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE), %, viimeiset 12 kuukautta	18,0	0,6	5,3
Oma pääoma/osake, euroa	11,01	9,35	9,52
Velan osuus kokonaispääomasta, %	29,9	37,8	34,3

* Vertailukelpoinen käyttökate on laskettu vähentämällä varaston arvostusvoitot/-tappiot, avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen realisoitumattomat muutokset, myyntivoitot/-tappiot sekä muut oikaisut raportoidusta käyttökatteesta.

Konsernin toisen neljänneksen 2026 tulos

Nesteen toisen neljänneksen liikevaihto oli 5 987 (4 511) miljoonaa euroa. Korkeammilla lopputuotteiden hinnoilla oli 2,4 miljardin euron positiivinen vaikutus edellisvuoteen verrattuna. Kokonaismyyntimäärillä oli -0,7 miljardin euron negatiivinen vaikutus, koska Öljytuotteiden myyntimäärät olivat pienemmät tulevaan seisokkiin valmistautumisen vuoksi. Valuuttakursseilla sekä Öljytuotteiden pienemmällä trading-volyymillä oli noin -0,2 miljardin euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate parani 1 203 (341) miljoonaan euroon. Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen käyttökate nousi 859 (174) miljoonaan euroon ennätyskorkeiden myyntimarginaalien ja korkeampien dieselien hintojen ansiosta. Öljytuotteiden vertailukelpoinen käyttökate oli 334 (135) miljoonaa euroa poikkeuksellisen korkean dieselien tuotemarginaalin ansiosta. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 23 (32) miljoonaa euroa.

Konsernin käyttökate oli 1 144 (246) miljoonaa euroa, mihin vaikuttivat -87 (-111) miljoonan euron varastojen arvostustappiot sekä avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten yhteensä 32 (22) miljoonaa euron käypien

arvojen muutokset. Tulos ennen veroja oli 948 (-52) miljoonaa euroa, ja 19 prosentin efektiivisen verokannan jälkeen tilikauden tulos oli 765 (-36) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 1,00 (-0,05) euroa.

Konsernin tammi–kesäkuun 2026 tulos

Nesteen ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 11 150 (9 528) miljoonaa euroa. Korkeammilla loppu-tuotteiden hinnoilla oli noin 3,5 miljardin euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Tämä kompensoi reilusti Uusiutuvien tuotteiden ja Öljytuotteiden matalammat myyntimäärät, joilla oli -0,5 miljardin euron negatiivinen vaikutus. Valuuttakursseilla sekä Öljytuotteiden vähäisellä trading-toiminnalla oli noin -1,4 miljardin euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli 2 064 (551) miljoonaa euroa. Uusiutuvien tuotteiden tammi-kesäkuun vertailukelpoinen käyttökate oli 1 292 (246) miljoonaa euroa korkeampien myyntimarginaalien ja kysyntää kasvattaneen myönteisen sääntelykehityksen ansiosta. Öljytuotteiden vertailukelpoinen käyttökate oli 707 (256) miljoonaa euroa poikkeuksellisen korkeiden keskitislemarginaalien seurauksena. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 72 (49) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen vertailukelpoinen käyttökate oli -7 (0) miljoonaa euroa.

Konsernin käyttökate oli 2 047 (446) miljoonaa euroa, mihin vaikuttivat varastojen arvostusvoitot 54 (tappiot -67) miljoonaa euroa ja avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset yhteensä -67 (-8) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 1 614 (-108) miljoonaa euroa ja tilikauden voitto 1 298 (tappio -76) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 1,69 (-0,10) euroa.

MEUR	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	1 203	341	2 064	551	1 683
- varastojen arvostusvoitot/-tappiot	-87	-111	54	-67	-159
- avointen hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	32	22	-67	-8	-42
- myyntivoitot/-tappiot	0	2	0	2	4
- muut oikaisut	-4	-8	-4	-31	-49
Käyttökate (EBITDA)	1 144	246	2 047	446	1 438

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2025	341	551
Myyntimäärät	-79	-58
Myyntimarginaali	1 102	1 744
Valuuttavaikutus, netto	-65	-93
Kiinteät kustannukset	-67	-62
Muut	-30	-18
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2026	1 203	2 064

Eroanalyysi segmenteittäin (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2025	341	551
Uusiutuvat tuotteet	685	1 046
Öljytuotteet	199	451
Marketing & Services	-9	22
Muut, sis. eliminoinnit	-14	-7
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2026	1 203	2 064

Taloudelliset tavoitteet

Nesteen keskeisinä taloudellisina tavoitteina on saavuttaa 350 miljoonan euron käyttökatteen parannus (käyttökatteen parannus verrattuna 2024 lähtötasoon sisältäen leasing-poistot) vuoden 2026 loppuun mennessä suorituksen parantamishjelman tuloksena ja pitää velan osuus kokonaispääomasta alle 40 prosentissa. Kesäkuun lopussa käyttökatteen parannus oli 594 miljoonaa euroa ja velan osuus kokonaispääomasta oli selvästi alle 40 prosentin tavoitteen 29,9 prosentissa.

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta oli vuoden 2026 ensimmäisellä vuosipuoliskolla 993 (476) miljoonaa euroa, ja sitä tuki parantunut liiketoiminnan tulos. Nettokäyttöpääoman kiertonopeus oli 48,9 (38,0) päivää liukuvalla 12 kuukauden jaksolla toisen neljänneksen lopussa. Huolimatta Rotterdamin jalostamon laajennusinvestoinnin jatkumisesta konsernin rahavirta ennen rahoituseriä kasvoi 450 (0) miljoonaa euroon toisella neljänneksellä.

MEUR	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Käyttökate (EBITDA)	1 144	246	2 047	446	1 438
Omaisuuksien myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	-3
Muut oikaisut	25	54	86	114	139
Nettokäyttöpääoman muutos	-842	185	-936	37	364
Rahoituskulut, netto	-45	-49	-135	-113	-180
Maksetut verot	-26	0	-69	-8	-11
Liiketoiminnan nettorahavirta	255	437	993	476	1 747
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-198	-220	-404	-497	-936
Muut investoinnit	107	9	-139	20	-52
Vapaa rahavirta (rahavirta ennen rahoituseriä)	164	226	450	0	759

Rahavirtavaikutteiset investoinnit ilman yritysostoja olivat 404 (488) miljoonaa euroa ja yritysostot mukaan lukien yhteensä 405 (499) miljoonaa euroa tammi–kesäkuussa 2026. Uusiutuvien tuotteiden investoinnit olivat 313 (403) miljoonaa euroa, Öljytuotteet-segmentin investoinnit yhteensä 72 (70) miljoonaa euroa ja Marketing & Services -segmentin investoinnit 13 (10) miljoonaa euroa.

Toukokuussa 2026 Neste osti takaisin ostotarjouksilla yhteensä noin 500 miljoonan euron nimellisarvoisia, vuosina 2028, 2029 ja 2030 erääntyviä vihreitä joukkovelkakirjalainojaan vähentääkseen bruttovelkaansa ja optimoidakseen velkojen maturiteettijakaumaa osana jatkuvaa yhtiön velkaantumisen vähentämistä.

Korolliset nettovelat olivat kesäkuun 2026 lopussa 3 613 (4 364) miljoonaa euroa. Nettovelan suhde liukuvaan 12 kuukauden käyttökatteeseen (EBITDA) oli 1,2 (4,9). Luottojen kesikorko oli kesäkuun lopussa 3,9 % (3,4 %) ja luottojen erääntymisaika keskimäärin 3,5 (4,0) vuotta.

Konsernin likvidit varat ja käyttämättömät sitovat luottolimiitit olivat kesäkuun lopussa 3 285 miljoonaa euroa (31.12.2025: 3 567). Konsernin lainasopimuksissa ei ole rahoituskovenantteja.

Neste suojaa suojauspolitiikkansa mukaisesti suuren osan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta nettovaluuttavirrastaan pääasiassa valuuttatermiinejä ja -optioita käyttäen. Tärkein suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari. Kesäkuun lopussa konsernin seuraavien 12 kuukauden valuuttasuojausaste oli noin 51 % myyntimarginaalista.

Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssi

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
EUR/USD-valuuttakurssi	1,16	1,13	1,17	1,09	1,13
EUR/USD, efektiivinen valuuttakurssi*	1,17	1,07	1,17	1,09	1,10

* Efektiivinen valuuttakurssi sisältää valuuttasuojauksen vaikutuksen.

Segmenttikatsaukset

Nesteen liiketoiminnot on jaettu kolmeen raportointisegmenttiin: Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet ja Marketing & Services.

Uusiutuvat tuotteet

Keskeiset tunnusluvut

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Liikevaihto, MEUR	2 896	1 915	5 213	3 661	8 095
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	859	174	1 292	246	764
Käyttökate (EBITDA), MEUR	869	172	1 198	292	718
Liikevoitto, MEUR	735	30	940	11	151
Sidottu pääoma, MEUR	9 410	9 007	9 410	9 007	8 863
Vertailukelpoinen myyntimarginaali, USD/tonni	1 223	361	1 054	338	411

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Vertailukelpoinen käyttökate, 2025	174	246
Myyntimäärät	-48	-50
Myyntimarginaali	822	1 223
Valuuttavaikutus, netto	-43	-75
Kiinteät kustannukset	-46	-59
Muut	0	-3
Vertailukelpoinen käyttökate, 2026	859	1 292

Tärkeimmät markkinatekijät

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Uusiutuvan dieselin referenssibruttomarginaali*, USD/tonni	1 037	376	939	333	435
Biomassapohjainen diesel (D4) RIN, USD/RIN	2,12	1,09	1,72	0,93	1,01
Kalifornian LCFS-päästöoikeudet, USD/CO ₂ tonni	69	52	67	59	56
Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineista, %	91	96	93	97	95

* Uusiutuvan dieselin referenssibruttomarginaali = 60 % Argus HVO Class II, josta vähennetty UCO FOB ARA mukautettuna standardijalostamon tuotesaannolla, 40 % Argus R100 UCO Kalifornia, josta vähennetty Argus UCO US Gulf Coast mukautettuna standardijalostamon tuotesaannolla.

Uusiutuvien tuotteiden toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 859 (174) miljoonaa euroa. Parannuksen jatkumiseen vaikutti ennätyskorkea myyntimarginaali 1 223 (361) dollaria tonnilta, mikä johtui vahvemmista preemioista päämarkkinoillamme, Euroopassa ja Yhdysvalloissa. Uusiutuvien tuotteiden segmentti hyötyi myös Lähi-idän konfliktin aiheuttamasta fossiilisten keskitisleidien hintojen noususta. Korkeammalla myyntimarginaalilla oli 822 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Neljänneksen tuotantoon vaikutti viivästynyt laiteuusinta

Singaporessa. Nesteen omien uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitosten keskimääräinen käyttöaste oli neljänneksen aikana 75 % (81 %).

Toisella neljänneksellä uusiutuvien tuotteiden myyntimäärä oli 1 026 (1 096) tuhatta tonnia. Vuodesta 2026 lähtien Uusiutuvat tuotteet -segmentin myyntimäärät sisältävät myös trading-volyymit. Noin 73 % (73 %) volyymista myytiin Euroopan markkinoille ja 27 % (27 %) Pohjois-Amerikkaan. Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineista oli korkea, 91 % (96 %). Neste kirjasi neljänneksen aikana 27 miljoonaa euroa Yhdysvaltain Clean Fuel Production Credit (CFPC) -verohelpotusta.

Uusiutuvien tuotteiden markkinoita tukivat toisella neljänneksellä Hormuzinsalmen sulkeminen ja fossiilisten polttoaineiden korkeammat hinnat. Eurooppalaisen HVO II:n hinnat kohosivat ylimmillään 3 152 dollariin tonnilta, mutta kääntyivät laskuun neljänneksen loppua kohden. SAF-markkinoilla esiintyi huomattavaa vaihtelua, ja hintaero HVO II:een vaihteli positiivisesta negatiiviseen. Yhdysvaltain markkina säilyi vahvana, ja biomassapohjaisen dieselin (D4) RIN-hinta saavutti kaikkien aikojen ennätystason ylittäen 240 senttiä/RIN. Pohjois-Amerikan markkinoiden vahvuus nosti raaka-aineiden hintoja maailmanlaajuisesti.

Uusiutuvien tuotteiden kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 1 292 (246) miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen myyntimarginaali oli merkittävästi korkeampi kuin vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla. Edellisvuoteen verrattuna korkeammalla myyntimarginaalilla oli 1 223 miljoonan euron merkittävä positiivinen vaikutus ja myyntimäärillä oli -50 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen.

Tuotanto

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Uusiutuva diesel*, 1 000 tonnia	977	844	1 750	1 721	3 313
Uusiutuva lentopolttoaine, 1 000 tonnia	126	290	202	497	841
Muut tuotteet, 1 000 tonnia	23	25	49	55	89
YHTEENSÄ	1 126	1 160	2 001	2 273	4 244
Käyttöaste**, oma tuotanto, %	75	81	71	80	73

* Sisältää Martinezin yhteisyrityksen tuotannon.

** Laskettu oman tuotannon 4,5 miljoonan tonnin vuotuisen nimelliskapasiteetin perusteella.

Myynti

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Uusiutuva diesel (RD), 1 000 tonnia	854	836	1 638	1 564	3 175
Uusiutuva lentopolttoaine (SAF), 1 000 tonnia	145	233	214	363	867
Muut tuotteet, 1 000 tonnia	27	27	48	61	93
YHTEENSÄ	1 026	1 096	1 900	1 987	4 134
Euroopan osuus myyntimäärästä (RD & SAF), %	73	73	77	71	72
Pohjois-Amerikan osuus myyntimäärästä (RD & SAF), %	27	27	23	29	28

Öljytuotteet

Keskeiset tunnusluvut

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Liikevaihto, MEUR	2 640	2 198	5 004	5 134	9 322
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	334	135	707	256	808
Käyttökate (EBITDA), MEUR	266	46	784	126	639
Liikevoitto, MEUR	186	-26	625	-18	325
Sidottu pääoma, MEUR	2 506	2 071	2 506	2 071	1 999
Kokonaisjalostusmarginaali, USD/barreli	25,8	10,0	24,3	9,9	14,0

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Vertailukelpoinen käyttökate, 2025	135	256
Myyntimäärät	-33	-20
Kokonaisjalostusmarginaali	280	511
Valuuttavaikutus, netto	-22	-18
Kiinteät kustannukset	-2	0
Muut	-25	-22
Vertailukelpoinen käyttökate, 2026	334	707

Öljytuotteiden vertailukelpoinen käyttökate oli toisella neljänneksellä 334 (135) miljoonaa euroa. Kokonaisjalostusmarginaali nousi 25,8 dollariin barreliilta vuoden 2025 toisen neljänneksen 10,0 dollarista barreliilta. Tällä oli 280 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Keskeiset tuotemarginaalit pysyivät merkittävästi edellisvuotta korkeammalla tasolla Lähi-idän konfliktin ja Hormuzinsalmen sulkemisen vaikutettua maailmanlaajuisen tarjontaan. Porvoon jalostamon käyttöaste oli 90 % (92 %) toisella neljänneksellä.

ICE Brent -raakaöljyn barrelihintaa vaihteli toisella neljänneksellä 72 ja 118 dollarin välillä. Hinnat pysyivät yli 100 dollarissa barreliilta huhti- ja toukokuussa, mutta laskivat neljänneksen loppua kohti, kun Iran ja Yhdysvallat neuvottelivat tulitaukosopimuksen ja liikenne Hormuzinsalmessa alkoi elpyä. Käyttöhyödykkeiden keskimääräiset hinnat vaihtelivat edelliseen neljännekseen verrattuna, kun Suomen sähkön hinnat laskivat, mutta maakaasun hinnat olivat korkeammat Hormuzinsalmen sulkemisen vuoksi.

Keskimäärin keskitislemarginaalit olivat merkittävästi korkeammat ensimmäiseen neljännekseen verrattuna, koska Hormuzinsalmen sulkeminen vaikutti merkittävästi globaaleihin tuotevirtoihin. Maailmanlaajuinen jalostamojen huoltoseisokkikausi sekä Ukrainan Venäjän jalostamoihin kohdistuvista hyökkäyksistä johtunut Venäjän viennin vähentyminen nostivat marginaaleja entisestään. Bensiinin marginaalit olivat myös merkittävästi korkeammat, kun kesän ajokausi alkoi tukea kysyntää. Maailmanlaajuisesti jalostamot suosivat keskitisleidien tuotantoa, mikä vähensi bensiinin tuotantoa.

Öljytuotteiden kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 707 (256) miljoonaa euroa. Kokonaisjalostusmarginaali oli keskimäärin 24,3 (9,9) dollaria barreliilta vuoden 2026 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Korkeammalla kokonaisjalostusmarginaalilla oli 511 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna Lähi-idän konfliktista johtuvien korkeampien tuotemarginaalien vuoksi. Myyntimäärät olivat hieman matalammalla tasolla, millä oli -20 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna.

Tuotanto

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Jalostamo					
- Tuotanto, 1 000 tonnia	2 722	2 738	5 462	5 514	11 278
- Käyttöaste, %	90	92	88	90	90
Jalostamon tuotantokustannukset, USD/barreli	6,8	6,3	6,8	6,6	6,5

Oman tuotannon myynti tuotelajeittain (1 000 tonnia)

	4-6/26	%	4-6/25	%	1-6/26	%	1-6/25	%	2025	%
Keskitisleet*	1 115	44	1 362	45	2 658	49	2 661	46	5 688	48
Kevyet tisleet**	1 034	41	1 181	39	2 087	38	2 220	38	4 461	38
Raskas polttoöljy	236	9	319	11	439	8	595	10	1 087	9
Muut tuotteet	142	6	159	5	295	5	323	6	632	5
YHTEENSÄ	2 526	100	3 021	100	5 479	100	5 799	100	11 868	100

* Diesel, lentopetroli, lämmitysöljy, vähärikkiset laivapolttoaineet

** Moottoribensiini, bensiinikomponentit, nestekaasu

Oman tuotannon myynti markkina-alueittain (1 000 tonnia)

	4-6/26	%	4-6/25	%	1-6/26	%	1-6/25	%	2025	%
Itämeren alue*	1 656	66	1 966	65	3 754	69	4 047	70	7 778	66
Muu Eurooppa	639	25	940	31	1 457	27	1 526	26	3 665	31
Pohjois-Amerikka	231	9	6	0	268	5	18	0	142	1
Muut alueet	0	0	109	4	0	0	208	4	284	2
YHTEENSÄ	2 526	100	3 021	100	5 479	100	5 799	100	11 868	100

* Suomi, Ruotsi, Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tanska

Marketing & Services

Keskeiset tunnusluvut

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Liikevaihto, MEUR	1 459	1 042	2 817	2 096	4 310
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	23	32	72	49	111
Käyttökate (EBITDA), MEUR	23	32	72	49	109
Liikevoitto, MEUR	16	25	58	36	82
Sidottu pääoma, MEUR	218	217	218	217	215

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Vertailukelpoinen käyttökate, 2025	32	49
Myyntimäärät	2	11
Yksikkökatteet	-7	14
Valuuttavaikutus, netto	0	0
Kiinteät kustannukset	-4	-5
Muut	1	2
Vertailukelpoinen käyttökate, 2026	23	72

Marketing & Services -segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 23 (32) miljoonaa euroa. Korkeammilla myyntimäärillä oli 2 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Vaikka Marketing & Services kasvatti markkinaosuuttaan Suomessa ja Virossa, korkeammat markkinahinnat

leikkasivat kysyntää. Yksikkökatteet heikkenivät edellisvuodesta, ja niiden vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen oli -7 miljoonaa euroa. Tämä johtui pääasiassa varastotappioista.

Toisella neljänneksellä jatkoimme sähköautojen suurteholatausverkoston laajentamista ja Neste Easy Wash -autopesupalveluverkosto laajeni Latviaan.

Marketing & Services -segmentin kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 72 (49) miljoonaa euroa. Kylmästä talvesta ja ensimmäisellä vuosineljänneksellä kasvaneesta markkinaosuudesta johtuneilla korkeammilla volyyymeilla oli 11 miljoonan euron vaikutus. Yksikkökatteet nousivat edellisvuodesta, millä oli 14 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Tämä johtui edellisvuoden varastotappioista ja vuoden 2026 varastovoitoista.

Myyntimäärät päätuotelajeittain, miljoonaa litraa

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Bensiini, asemien myynti	167	157	323	293	615
Diesel, asemien myynti	402	373	828	731	1 526
Lämmitysöljy	192	189	468	363	773

Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
Suomi	1 163	801	2 250	1 630	3 336
Baltian maat	296	241	567	466	974
YHTEENSÄ	1 459	1 042	2 817	2 096	4 310

Osakkeet, kaupankäynti ja omistus

Nesteen osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Osakkeen hinta oli toisen neljänneksen päättyessä 28,64 euroa, mikä on 2,5 % korkeampi kuin ensimmäisen neljänneksen lopussa. Neljänneksen aikana osakekurssi oli korkeimmillaan 31,01 euroa ja alimmillaan 23,14 euroa. Yhtiön markkina-arvo oli 22,0 miljardia euroa 30.6.2026. Nasdaq Helsingissä vaihdettiin päivittäin keskimäärin 1,6 miljoonaa osaketta, mikä vastaa 0,2 % yhtiön osakkeista.

Kesäkuun 2026 lopussa Nesteellä oli hallussaan 928 397 omaa osaketta. Nesteen kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 769 211 058.

Hallituksella on valtuudet osakkeiden liikkeeseenlaskuun ja takaisinostoon. Valtuutukset ovat voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen 25.3.2026 tekemästä päätöksestä. Hallituksella on valtuudet päättää 23 000 000 (2,99 %) yhtiön osakkeen liikkeeseenlaskusta ja takaisinostamisesta.

Suomen valtio omisti 30.6.2026 suoraan 44,22 % (sama kuin ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa) osakkeista, ulkomaiset instituutiot 31,72 % (31,53 %), suomalaiset instituutiot 14,03 % (13,82 %) ja kotitaloudet 10,04 % (10,44 %).

Henkilöstö

Nesteen palveluksessa oli ensimmäisen vuosipuoliskon aikana keskimäärin 4 956 (5 413) työntekijää, joista 2 000 (2 092) työskenteli Suomen ulkopuolella. Kesäkuun lopussa yhtiön 5 178 (5 316) työntekijästä 2 009 (2 007) työskenteli Suomen ulkopuolella.

Vastuullisuus

Keskeiset luvut

	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25	2025
TRIF*	1,3	1,6	1,8	2,1	2,1
PSER**	0,0	0,0	1,3	0,0	0,9
Kasvihuonekaasupäästöjen vähennys, milj. tonnia***	3,3	3,8	6,0	6,8	14,2

* Total Recordable Incident Frequency (TRIF), tapaturmataajuus miljoonaa työtuntia kohti. Luku sisältää sekä Nesteen että yhtiölle työskentelevien urakoitsijoiden henkilöstön, lukuun ottamatta Demeteriä, Walcoa ja green field -laajennushankkeita, jotka raportoidaan ja seurataan erikseen.

** Process Safety Event Rate (PSER), prosessiturvallisuuspoikkeamien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia kohti.

*** Nesteen uusiutuvilla tuotteilla elinkaaren aikana saavutettu kasvihuonekaasupäästöjen vähennys verrattuna sataprosenttisesti fossiiliseen polttoaineeseen. Arvo perustuu markkinasäädoksiin, joissa esitetään menetelmä ja määritetään fossiilisen dieselin kasvihuonekaasupäästöjen viitearvo. Vertailukauden kasvihuonekaasupäästöjen vähennys sisältää jonkin verran edellisen kauden myynnin vaikutusta.

Neste jatkaa TRIF:n (Total Recordable Incident Frequency) ja PSER:n (Process Safety Event Rate) mittaamista ja raportointia yhtiön pitkän aikavälin turvallisuuden suoritusmittareina. Vuoden 2026 toisen neljänneksen TRIF-luku oli 1,3 (1,6) ja ensimmäisen vuosipuoliskon TRIF-luku oli 1,8. Prosessiturvallisuuden PSER-tulos oli 0,0 (0,0) vuoden 2026 toisella neljänneksellä ja 1,3 (0,0) ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

Neste valmistaa uusiutuvia ja kiertotaloustuotteita, joiden avulla sen asiakkaat voivat vähentää kasvihuonekaasupäästöjään. Vuoden 2026 toisella neljänneksellä tämä kasvihuonekaasupäästöjen vähennys oli 3,3 (3,8) miljoonaa tonnia.

Vuoden 2026 toisella neljänneksellä Neste kirjasi kaksi ympäristölupa- tai viranomaisraja-arvon ylitystä jalostamoillaan (0), esikäsittelylaitoksillaan (0) ja terminaaleillaan (1). Kaikissa tapauksissa ympäristövaikutukset arvioitiin rajallisiksi. Nesteen jalostamojen toiminnasta aiheutuneet päästöt olivat olennaisilta osin määräysten mukaisia kaikilla tuotantolaitoksilla vuoden 2026 toisella neljänneksellä. Neste jatkaa parannustyötä Rotterdamin jalostamolla tiiviissä yhteistyössä paikallisten viranomaisten kanssa. Nesteen jalostamoilla tai muilla tuotantolaitoksilla ei sattunut vakavia korvausvastuuseen johtaneita ympäristövahinkoja.

Neste on äskettäin tunnistanut raaka-aineiden toimitusketjussaan Intiassa ihmisoikeuksiin ja työntekijöiden oikeuksiin liittyviä epäkohtia, jotka ovat vaatineet päättäväisiä toimia. Yhtiön tiukkojen vaatimustenmukaisuutta koskevien sääntöjen mukaisesti Neste on keskeyttänyt raaka-ainehankintansa näistä toimitusketjuista ja tekee yhteistyötä ulkopuolisten asiantuntijoiden kanssa tukeakseen toimittajiaan tunnistettujen ongelmien ratkaisemisessa.

Tärkeimmät toisella neljänneksellä julkistettut tapahtumat

Neste tiedotti 30.4.2026, että se oli luovuttanut 8 602 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta maksuttomana osakeantina ehdollisen osakepalkkio-ohjelman 2023-2025 osallistujille ehtojen mukaisesti. Ohjelma on osa Nesteen osakepalkkiojärjestelmää 2022, josta on tiedotettu pörssitiedotteella 10.2.2022.

Neste julkisti 13.5.2026 vuosina 2028, 2029 ja 2030 erääntyvistä joukkovelkakirjalainoista 5.5.2026 tekemänsä enimmäishyväksyntämäärältään 500 miljoonan euron ostotarjouksen lopulliset tulokset.

Neste tiedotti 10.6.2026, että Neste Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan on valittu puheenjohtajaksi ylijohtaja Maija Strandberg valtioneuvoston kanslian omistajaohjausosastolta sekä jäseniksi sijoitusjohtaja Annika Ekman Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisesta ja sijoitusjohtaja Timo Sallinen Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varmasta. Nesteen hallituksen puheenjohtaja Pasi Laine toimii nimitystoimikunnan asiantuntijana.

Neste tiedotti 30.6.2026, että se investoi yli 400 miljoonaa euroa Porvoon öljynjalostamon huoltoseisokkiin elokuukuussa 2026. Polttoainetoimitukset asiakkaille jatkuvat huoltoseisokin aikana normaalisti.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Moody's tiedotti 20.7.2026, että se on muuttanut Nesteen näkymät negatiivisista vakaiksi ja vahvistanut A3-luottoluokituksen.

Mahdolliset riskit

Geopoliittiset jännitteet aiheuttavat markkinoilla heiluntaa, joka voi johtaa merkittäviin muutoksiin, häiriöihin ja alueelliseen pirstoutumiseen maailmankaupassa. Ukrainassa jatkuva sota ja Lähi-idän konflikti luovat laajalle ulottuvaa epävarmuutta maailman öljy- ja kaasumarkkinoille. Hormuzinsalmen saavutettavuuteen liittyvä epävarmuus voi jatkossakin aiheuttaa raakaöljyn hintojen ja tuotemarginaalien heiluntaa sekä vaikuttaa keskeisten tuotantokomponenttien, kuten maakaasun, saatavuuteen. Suorien vaikutusten lisäksi pitkittynyt konflikti voi vaikuttaa negatiivisesti maailmantalouteen korkeamman inflaation ja hitaamman kasvun kautta. Konflikti voi lisätä poliittista painetta energian hinnan kohtuullistamiseksi ja sääntelymuutosten riskejä, jotka voivat vaikuttaa energiateollisuuteen ja Nesteen tuotteiden kysyntään.

Maailmankaupan pakotteisiin ja tulleihin liittyvä epävarmuus jatkuu, mikä voi vaikuttaa negatiivisesti talouskasvuun, luoda epätasaiset toimintaedellytykset ja/tai vahingoittaa kysynnän ja tarjonnan tasapainoa markkinoilla, joilla Neste toimii.

EU:n, yksittäisten jäsenvaltioiden tai Yhdysvaltojen sääntelyn kehitys voi vaikuttaa haitallisesti Nesteen Uusiutuvien tuotteiden liiketoimintaan, ja tällaiset sääntelyriskit voivat toteutua nopeasti. Sääntelyn kehitykseen voi liittyä riskejä velvoitteista tai eri raaka-aineiden hyväksyttävyydestä, millä voi olla negatiivisia vaikutuksia Nesteelle. Kansallisen energiaturvallisuuden painottaminen voi johtaa kotimaisten toimitusketjujen ja yritysten priorisointiin, mikä voi vähentää raaka-aineiden saatavuutta ja aiheuttaa painetta raaka-aineiden hintoihin sekä luoda epäreilun kilpailuympäristön ja siten vaikuttaa Nesteen liiketoimintaan.

Muita Nesteen taloudellisiin tuloksiin seuraavien 12 kuukauden aikana mahdollisesti vaikuttavia riskejä ovat suunnitelmattomat tuotantoseisokit tai ongelmat tai viivästykset tuotannon ylösajossa Nesteen jalostamojen suunniteltujen seisokkien jälkeen, viivästykset tai kustannusten ylitykset Rotterdamin jalostamon laajennusprojektissa, mahdolliset lakot, kyber- ja IT-riskit, vastapuoliriskit ja oikeudenkäyntien lopputulos.

Tarkempia tietoja Nesteen riskeistä ja riskienhallinnasta on vuosikertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa.

Vuoden 2026 kolmannen neljänneksen tulospöytäkirja

Neste julkistaa vuoden 2026 kolmannen neljänneksen tuloksensa 29.10.2026 noin klo 9 Suomen aikaa.

Espoo, 23.7.2026

Neste Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Heikki Malinen, toimitusjohtaja, puh. 010 458 11
Eeva Sipilä, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 040 727 6766
Jukka Miettinen, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 778 8855

Konferenssi puhelu

Englanninkielinen puhelinkonferenssi sijoittajille ja analyytikoille pidetään 24.7.2026 klo 15.00 Suomen aikaa / klo 13 Lontoon aikaa / klo 8 New Yorkin aikaa. Osallistujat saavat konferenssin puhelinnumeron ja yksilöllisen PIN-koodin rekisteröitymällä seuraavan linkin kautta: <https://events.inderes.com/neste/q2-2026/dial-in>. Puhelinkonferenssia voi myös seurata suorana [webcast-lähetysenä](#).

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tai niiden voidaan katsoa sisältävän tulevaisuudennäkymistä annettuja lausuntoja, jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen tulokseen, mukaan lukien strategiset suunnitelmat, potentiaalinen kasvu, suunnitellut liiketoimintojen muutokset, arvioidut pääomakustannukset, tulevan rahavirran lähteet ja sitä koskevat vaatimukset, likviditeetti ja kustannussäästöt, joihin sisältyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, joiden seurauksena Neste Oyj:n tai sen toimialojen todelliset tulokset, toiminnan tasot tai saavutukset voivat olla merkittävästi erilaiset kuin tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausunnoissa on esitetty tai annetaan ymmärtää. Joissakin tapauksissa tällaiset lausunnot voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "ehkä", "tulee olemaan", "odotetaan", "suunnitellusti", "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan", "potentiaalinen" jne.), näiden termien negaatioista tai muista vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tulevat tulokset voivat poiketa merkittävästi tulevaisuudennäkymiä koskevissa lausunnoissa esitetystä tai vihjatuista tuloksista. Kaikki tässä katsauksessa tulevaisuudennäkymistä esitetyt lausunnot perustuvat Nesteen johdon tämänhetkiseen tietämykseen, eikä Neste Oyj sitoudu päivittämään niitä. Tämän katsauksen tietoja ei tule katsoa sijoitusneuvoiksi eikä tarjoukseksi myydä tai kehotukseksi ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua sijoitustoimintaan.

NESTE KONSERNI
TAMMI-KESÄKUU 2026
Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. euroa	Liite	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025	Viim. 12 kk
Liikevaihto	2, 3	5 987	4 511	11 150	9 528	19 016	20 637
Liiketoiminnan muut tuotot		11	29	22	62	125	86
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	7	-2	-2	-3	-4	7	8
Materiaalit ja palvelut		-4 477	-3 985	-8 422	-8 481	-16 372	-16 313
Henkilöstökulut		-160	-139	-296	-293	-584	-587
Poistot ja arvonalentumiset	3	-226	-228	-443	-453	-934	-925
Liiketoiminnan muut kulut		-215	-167	-405	-365	-753	-792
Liikevoitto	3	918	18	1 603	-7	503	2 113
Rahoitustuotot ja -kulut							
Rahoitustuotot		7	8	15	15	27	26
Rahoituskulut		-30	-38	-66	-73	-205	-198
Kurssierot ja käypien arvojen muutokset		53	-40	62	-43	-125	-20
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	5	30	-70	11	-102	-304	-192
Voitto ennen veroja		948	-52	1 614	-108	199	1 922
Tuloverot		-183	15	-316	33	-55	-404
Kauden voitto		765	-36	1 298	-76	144	1 517
Kauden voiton jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille		765	-36	1 298	-76	144	1 517
Määräysvallattomille omistajille		0	0	0	0	0	0
		765	-36	1 298	-76	144	1 517
Tulos / osake laskettuna emoyhtiön omistajille kuuluvan voiton perusteella (euroa / osake)							
Laimentamaton osakekohtainen tulos		1,00	-0,05	1,69	-0,10	0,19	1,98
Laimennettu osakekohtainen tulos		0,99	-0,05	1,69	-0,10	0,19	1,97

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

milj. euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025	Viim. 12 kk
Kauden voitto	765	-36	1 298	-76	144	1 517
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:						
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi						
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostaminen	-1	0	-1	2	3	0
Muiden rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	0	-5	-1	-5	-7	-3
Yhteensä	-1	-5	-2	-3	-4	-3
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi						
Muuntoerot	18	-126	57	-186	-187	57
Rahavirran suojaukset						
kirjattu omaan pääomaan	-25	112	-44	180	165	-59
siirretty tuloslaskelmaan	4	-28	-13	-2	-72	-83
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä	-1	2	0	3	0	-2
Yhteensä	-4	-40	1	-6	-93	-87
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-4	-45	-1	-8	-97	-90
Kauden laaja tulos yhteensä	760	-81	1 296	-84	47	1 428
Kauden laajan tuloksen jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	760	-81	1 296	-84	47	1 428
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	0	0
	760	-81	1 296	-84	47	1 428

KONSERNIN TASE

milj. euroa	Liite	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VARAT				
Pitkääikaikaiset varat				
Liikearvo	6	487	479	478
Aineettomat hyödykkeet	6	119	147	130
Aineelliset hyödykkeet	6	9 118	8 761	8 908
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	7	52	49	54
Pitkääikaikaiset saamiset	9	90	132	91
Laskennalliset verosaamiset		228	234	221
Johdannaissopimukset	9	12	23	13
Muut rahoitusvarat	9	35	38	36
Pitkääikaikaiset varat yhteensä		10 140	9 863	9 931
Lyhytaikaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus		3 994	3 052	2 895
Myyntisaamiset ja muut saamiset		1 704	1 307	1 416
Verosaamiset		37	40	33
Johdannaissopimukset	9	427	266	107
Lyhytaikaikaiset sijoitukset		0	0	0
Rahat ja pankkisaamiset	9	1 085	981	1 367
Lyhytaikaikaiset varat yhteensä		7 247	5 646	5 817
Varat yhteensä	3	17 388	15 509	15 749
OMA PÄÄOMA				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		40	40	40
Muu oma pääoma		8 418	7 140	7 274
Yhteensä		8 458	7 180	7 314
Määräysvallattomien omistajien osuus		0	0	0
Oma pääoma yhteensä		8 458	7 180	7 314
VELAT				
Pitkääikaikaiset velat				
Korolliset velat	9	4 246	4 718	4 713
Laskennalliset verovelat		366	345	370
Varaukset		173	202	165
Eläkevelat		65	68	65
Johdannaissopimukset	9	16	6	5
Muut pitkäikaikaiset velat		34	32	32
Pitkääikaikaiset velat yhteensä		4 900	5 371	5 350
Lyhytaikaikaiset velat				
Korolliset velat	9	452	626	470
Verovelat		293	15	45
Johdannaissopimukset	9	598	145	129
Ostovelat ja muut velat		2 687	2 171	2 440
Lyhytaikaikaiset velat yhteensä		4 030	2 958	3 085
Velat yhteensä	3	8 929	8 329	8 435
Oma pääoma ja velat yhteensä		17 388	15 509	15 749

LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liiketoiminnan rahavirta					
Voitto ennen veroja	948	-52	1 614	-108	199
Oikaisut, yhteensä	221	352	519	668	1 374
Nettokäyttöpääoman muutos	-842	185	-936	37	364
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä	326	486	1 196	597	1 938
Rahoituskulut, netto	-45	-49	-135	-113	-180
Maksetut verot	-26	0	-69	-8	-11
Liiketoiminnan nettorahavirta	255	437	993	476	1 747
Investointien rahavirta					
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-198	-220	-404	-487	-922
Tytäryritysten hankinnat	0	0	0	-10	-14
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit	2	2	2	7	15
Muutokset pitkäaikaisissa saamisissa ja muissa rahoitusvaroissa	106	7	-141	13	-66
Investointien rahavirta	-91	-212	-543	-476	-988
Rahavirta ennen rahoituseriä	164	226	450	0	759
Rahoituksen rahavirta					
Lainojen nettomuutos ja muut rahoituserät	-508	-167	-467	340	117
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-59	-62	-122	-127	-275
Osingonjako emoyhtiön omistajille	-154	-154	-154	-154	-154
Osingonjako määräysvallattomille omistajille	0	-1	0	-1	-1
Rahoituksen rahavirta	-721	-383	-743	59	-312
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-557	-157	-293	59	447
Rahavarat kauden alussa	1 642	1 144	1 367	955	955
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0	-6	10	-34	-36
Rahavarat kauden lopussa	1 085	981	1 085	981	1 367

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Omat osakkeet	Käyvän arvon ja muut rahastot	Uudelleen- arvostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2026	40	7	16	-4	5	-60	-218	7 529	7 314	0	7 314
Kauden voitto								1 298	1 298	0	1 298
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					-58	-1	57		-1		-1
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	-58	-1	57	1 298	1 296	0	1 296
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa											
Osingonjako								-154	-154	0	-154
Osakeperusteinen palkitseminen				0				2	2		2
Siirto kertyneistä voittovaroista		0						0	0		0
Oma pääoma 30.6.2026	40	7	16	-4	-53	-61	-161	8 675	8 458	0	8 458

milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Omat osakkeet	Käyvän arvon ja muut rahastot	Uudelleen- arvostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	40	7	16	-5	-82	-63	-32	7 536	7 417	0	7 417
Kauden voitto								-76	-76	0	-76
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					176	2	-186		-8		-8
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	176	2	-186	-76	-84	0	-84
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa											
Osingonjako								-154	-154	0	-154
Osakeperusteinen palkitseminen				0				1	1		1
Siirto kertyneistä voittovaroista		0						0	0		0
Oma pääoma 30.6.2025	40	7	16	-5	93	-60	-218	7 307	7 180	0	7 180

milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Omat osakkeet	Käyvän arvon ja muut rahastot	Uudelleen- arvostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	40	7	16	-5	-82	-63	-32	7 536	7 417	0	7 417
Kauden voitto								144	144	0	144
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					87	3	-187		-97		-97
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	87	3	-187	144	47	0	47
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa											
Osingonjako								-154	-154		-154
Osakeperusteinen palkitseminen				0				3	3		3
Siirto kertyneistä voittovaroista		0						0	0		0
Oma pääoma 31.12.2025	40	7	16	-4	5	-60	-218	7 529	7 314	0	7 314

TUNNUSLUVUT

	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025	Viim. 12 kk
Liikevaihto	11 150	9 528	19 016	20 637
Kauden voitto	1 298	-76	144	1 517
Tulos / osake (EPS), euroa	1,69	-0,10	0,19	1,98
Vaihtoehtoiset tunnusluvut				
Käyttökate (EBITDA), milj. euroa	2 047	446	1 438	3 038
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), milj. euroa	2 064	551	1 683	3 196
Sijoitettu pääoma, milj. euroa	13 156	12 524	12 497	-
Korollinen nettovelka, milj. euroa	3 613	4 364	3 817	-
Vertailukelpoinen keskimääräinen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (Vertailukelpoinen ROACE), %	18,0	0,6	5,3	-
Oman pääoman tuotto (ROE), %	20,0	-2,5	2,0	-
Oma pääoma / osake, euroa	11,01	9,35	9,52	-
Rahavirta / osake, euroa	1,29	0,62	2,27	2,95
Omavaraisuusaste, %	48,8	46,4	46,6	-
Velan osuus kokonaispääomasta, %	29,9	37,8	34,3	-
Nettokäyttöpääoman kiertonopeus	48,9	38,0	34,7	-
Nettovelka / käyttökate (EBITDA)	1,2	4,9	2,7	-
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	768 277 148	768 234 523	768 246 779	768 267 916
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	768 282 661	768 243 610	768 274 059	-
Henkilöstö keskimäärin	4 956	5 413	5 214	-

Neste esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätäkseen tilikausien välistä vertailukelpoisuutta sekä tuottaakseen tietoa yhtiön operatiivisesta suoriutumisesta ja taloudellisen riskin tasosta. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä IFRS-tunnuslukujen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat sekä perustelut tunnuslukujen käyttämiselle löytyvät Nesteen vuosikertomuksesta 2025 ja yhtiön internetsivuilta www.neste.com.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT
1. LAADINTAPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardia noudattaen. Osavuositarkastusta tulee tarkastella ja lukea yhdessä 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa, joka on laadittu IFRS-normistoa noudattaen. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhteneväiset 31.12.2025 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksessä noudatettujen laadintaperiaatteiden kanssa, lukuun ottamatta alla olevia muutoksia koskien uusia ja muuttuneita standardeja.

Neste on soveltanut IASB:n julkaisemia uusia standardeja ja tulkintoja, joita sovelletaan ensimmäistä kertaa 1.1.2026 alkavilla raportointikausilla. Uusilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ollut merkittävää vaikutusta Nesteen tulokseen, taloudelliseen asemaan tai osavuositarkastuksen esittämiseen.

IFRS 18 -standardi (Tilinpäätöksen esittämistapa ja tilinpäätöksessä esitettävät tiedot) tulee voimaan tilikausilla, jotka alkavat 1. tammikuuta 2027 tai sen jälkeen. IFRS 18 korvaa IAS 1 -standardin (Tilinpäätöksen esittäminen) ja vaikuttaa tilinpäätöksen esittämistapaan, mutta ei kirjaamis- tai arvostamisperiaatteisiin. Neste on arvioinut IFRS 18:n vaikutuksia ja todennut, että se tulee vaikuttamaan Nesteen tuloslaskelmaan, rahavirtalaskelmaan, tunnuslukuihin ja tiettyihin konsernitilinpäätöksen liitetietoihin. Tuloslaskelmassa liikevoittoon ei odoteta olennaisia muutoksia huolimatta siitä, että osakkuus- ja yhteisyritysten tulokset siirretään liikevoitosta sijoitusten ryhmään ja tiettyjä tuottoja ja kuluja siirretään rahoituksen ryhmästä liiketoiminnan ryhmään. Myös epäolennaisia siirtoja rahoituksen ryhmästä sijoitusten ryhmään on odotettavissa. Rahavirtalaskelmassa Neste odottaa liiketoiminnan nettorahavirran kasvavan, kun maksetut korkokulut siirretään rahoituksen rahavirtaan. Lisäksi saadut korkotuotot ja osingot siirretään investointien rahavirtaan. Tämän seurauksena investointien rahavirran odotetaan pienenevän ja rahoituksen rahavirran odotetaan kasvavan.

Osavuositarkastuksessa esitetyt luvut ovat miljoonina euroina, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat pyöristetään miljooniksi, mistä johtuen yhteenlasketuissa riveissä ja sarakkeissa saattaa esiintyä pyöristyseroja.

Osavuositarkastuksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilinpäätöksen laatimishetkellä, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista.

2. LIIKEVAIHTO

LIIKEVAIHTO KATEGORIOITTAIN

Ulkoinen liikevaihto	4-6/2026					4-6/2025				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet	2 543	1 609	1 410	0	5 561	1 733	1 517	1 008	0	4 257
Keskittisleet ¹⁾	2 502	886	1 125	0	4 513	1 694	821	779	0	3 294
Kevyet tisleet ²⁾	40	646	285	0	971	39	591	228	0	858
Raskas polttoöljy	0	77	0	0	77	0	105	1	0	106
Muut tuotteet	237	94	35	0	367	108	72	23	0	204
Muut palvelut	3	52	2	1	58	5	38	2	5	50
Yhteensä	2 783	1 755	1 447	1	5 987	1 846	1 627	1 033	5	4 511

Ulkoinen liikevaihto	1-6/2026					1-6/2025				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet	4 569	3 083	2 727	0	10 379	3 273	3 636	2 025	0	8 934
Keskittisleet ¹⁾	4 507	1 823	2 204	0	8 534	3 185	1 996	1 589	0	6 771
Kevyet tisleet ²⁾	62	1 132	521	0	1 715	88	1 396	433	0	1 916
Raskas polttoöljy	0	128	2	0	130	0	244	3	0	247
Muut tuotteet	440	157	65	0	662	254	209	46	0	510
Muut palvelut	5	99	4	2	109	9	65	4	7	85
Yhteensä	5 013	3 339	2 795	2	11 150	3 536	3 911	2 075	7	9 528

Ulkoinen liikevaihto	1-12/2025					Viim. 12 kk				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet	7 273	6 428	4 171	0	17 872	8 568	5 875	4 874	0	19 317
Keskittisleet ¹⁾	7 133	3 600	3 279	0	14 012	8 454	3 427	3 894	0	15 774
Kevyet tisleet ²⁾	140	2 469	889	0	3 498	114	2 205	977	0	3 296
Raskas polttoöljy	0	359	4	0	363	0	244	3	0	246
Muut tuotteet	515	358	93	0	966	701	306	111	0	1 118
Muut palvelut	30	133	8	7	177	26	167	8	1	202
Yhteensä	7 817	6 920	4 272	7	19 016	9 295	6 348	4 993	1	20 637

¹⁾ Keskittisleet sisältävät dieselin, lentopetrolin, matalarikkiset laivapolttoaineet, lämmitysöljyn, uusiutuvan dieselin ja uusiutuvan lentopolttoaineen.

²⁾ Kevyet tisleet sisältävät moottoribensiinin, bensiinikomponentit, nestekaasun, uusiutuvan naftan ja biopropaanin.

RIN- (Renewable Identification Number) ja LCFS- (Low Carbon Fuels Standard) sertifikaatit, CFPC:t (Clean Fuel Production Credits) sekä BTC:t (Blender's Tax Credits) sisältyvät vastaaviin polttoainekategorioiden Uusiutuvat tuotteet -segmentissä. BTC-verohelpotus päättyi uusiutuvalle dieselille vuoden 2024 lopussa ja uusiutuvalle lentopolttoaineelle syyskuun 2025 lopussa.

LIIKEVAIHDON TULOUTUSAJANKOHTA

Ulkoinen liikevaihto	4-6/2026					4-6/2025				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	2 780	1 703	1 446	0	5 928	1 841	1 589	1 031	0	4 461
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	3	52	2	0	57	5	38	2	3	48
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	1	1	0	0	0	2	2
Yhteensä	2 783	1 755	1 447	1	5 987	1 846	1 627	1 033	5	4 511

Ulkoinen liikevaihto	1-6/2026					1-6/2025				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	5 009	3 240	2 791	0	11 040	3 527	3 846	2 071	0	9 444
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	5	99	4	0	107	9	65	4	3	80
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	2	2	0	0	0	5	5
Yhteensä	5 013	3 339	2 795	2	11 150	3 536	3 911	2 075	7	9 528

Ulkoinen liikevaihto	1-12/2025					Viim. 12 kk				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	7 787	6 787	4 265	0	18 838	9 269	6 181	4 985	0	20 435
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	30	133	8	3	174	26	167	8	0	201
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	4	4	0	0	0	1	1
Yhteensä	7 817	6 920	4 272	7	19 016	9 295	6 348	4 993	1	20 637

LIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN

	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Eliminoinnit	Yhteensä
4-6/2026						
Ulkoinen liikevaihto	2 783	1 755	1 447	1	0	5 987
Sisäinen liikevaihto	113	885	12	45	-1 055	0
Liikevaihto yhteensä	2 896	2 640	1 459	46	-1 055	5 987
4-6/2025						
Ulkoinen liikevaihto	1 846	1 627	1 033	5	0	4 511
Sisäinen liikevaihto	69	571	9	36	-685	0
Liikevaihto yhteensä	1 915	2 198	1 042	41	-685	4 511
1-6/2026						
Ulkoinen liikevaihto	5 013	3 339	2 795	2	0	11 150
Sisäinen liikevaihto	199	1 665	22	85	-1 971	0
Liikevaihto yhteensä	5 213	5 004	2 817	87	-1 971	11 150
1-6/2025						
Ulkoinen liikevaihto	3 536	3 911	2 075	7	0	9 528
Sisäinen liikevaihto	125	1 223	21	80	-1 451	0
Liikevaihto yhteensä	3 661	5 134	2 096	88	-1 451	9 528
1-12/2025						
Ulkoinen liikevaihto	7 817	6 920	4 272	7	0	19 016
Sisäinen liikevaihto	278	2 403	37	160	-2 878	0
Liikevaihto yhteensä	8 095	9 322	4 310	166	-2 878	19 016
Viim. 12 kk						
Ulkoinen liikevaihto	9 295	6 348	4 993	1	0	20 637
Sisäinen liikevaihto	352	2 844	38	164	-3 398	0
Liikevaihto yhteensä	9 647	9 192	5 031	165	-3 398	20 637

LIKEVAIHTO KOHDEMAAN MUKAAN

	4-6/2026					4-6/2025				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Ulkoinen liikevaihto										
Suomi	104	358	1 148	2	1 612	92	332	791	5	1 219
Muut Pohjoismaat	308	500	1	0	809	205	410	0	0	616
Itämeren alue	31	111	298	0	440	5	217	241	0	463
Muut Euroopan maat	1 534	526	1	0	2 062	941	545	1	0	1 487
Yhdysvallat	783	250	0	0	1 033	523	44	0	0	567
Muut maat	22	9	0	0	31	80	80	0	0	160
Yhteensä	2 783	1 755	1 447	1	5 987	1 846	1 627	1 033	5	4 511
	1-6/2026					1-6/2025				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Ulkoinen liikevaihto										
Suomi	242	597	2 224	2	3 065	152	689	1 606	7	2 454
Muut Pohjoismaat	597	901	1	0	1 499	435	754	1	0	1 190
Itämeren alue	54	450	569	0	1 073	28	616	467	0	1 110
Muut Euroopan maat	2 696	1 076	1	0	3 773	1 708	942	1	0	2 651
Yhdysvallat	1 387	264	0	0	1 652	1 091	754	0	0	1 846
Muut maat	37	51	0	0	88	122	156	0	0	278
Yhteensä	5 013	3 339	2 795	2	11 150	3 536	3 911	2 075	7	9 528
	1-12/2025					Viim. 12 kk				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Ulkoinen liikevaihto										
Suomi	289	1 267	3 293	7	4 855	379	1 176	3 910	1	5 467
Muut Pohjoismaat	966	1 344	2	0	2 312	1 128	1 491	2	0	2 621
Itämeren alue	98	971	975	0	2 044	124	805	1 078	0	2 007
Muut Euroopan maat	3 761	2 291	3	0	6 054	4 750	2 424	3	0	7 177
Yhdysvallat	2 485	800	0	0	3 285	2 781	310	0	0	3 091
Muut maat	219	246	0	0	465	133	141	0	0	274
Yhteensä	7 817	6 920	4 272	7	19 016	9 295	6 348	4 993	1	20 637

3. SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA

Nesteen liiketoiminnot on jaettu kolmeen raportointisegmenttiin, jotka ovat Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet ja Marketing & Services. Muut sisältää konsernin yhteiset ja toimintojen kustannukset. Segmenttien suoritusta tarkastellaan säännöllisesti ylimmän operatiivisen päätöksentekijän, toimitusjohtajan, toimesta, suorituksen arvioimiseksi ja resurssien kohdistamiseksi.

LIKEVAIHTO	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	2 896	1 915	5 213	3 661	8 095	9 647
Öljytuotteet	2 640	2 198	5 004	5 134	9 322	9 192
Marketing & Services	1 459	1 042	2 817	2 096	4 310	5 031
Muut	46	41	87	88	166	165
Eliminoinnit	-1 055	-685	-1 971	-1 451	-2 878	-3 398
Yhteensä	5 987	4 511	11 150	9 528	19 016	20 637

KÄYTTÖKATE (EBITDA)	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	869	172	1 198	292	718	1 624
Öljytuotteet	266	46	784	126	639	1 297
Marketing & Services	23	32	72	49	109	132
Muut	-13	-2	0	-24	-30	-6
Eliminoinnit	-1	-2	-7	2	1	-8
Yhteensä	1 144	246	2 047	446	1 438	3 038

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA)	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	859	174	1 292	246	764	1 810
Öljytuotteet	334	135	707	256	808	1 259
Marketing & Services	23	32	72	49	111	134
Muut	-13	2	0	-2	-1	1
Eliminoinnit	-1	-2	-7	2	1	-8
Yhteensä	1 203	341	2 064	551	1 683	3 196

POISTOT JA ARVONALENTUMISET	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	134	142	257	281	567	543
Öljytuotteet	80	72	159	145	314	329
Marketing & Services	7	7	14	14	27	27
Muut	7	9	15	16	32	30
Eliminoinnit	-1	-2	-2	-3	-5	-5
Yhteensä	226	228	443	453	934	925

LIKEVOITTO	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	735	30	940	11	151	1 080
Öljytuotteet	186	-26	625	-18	325	968
Marketing & Services	16	25	58	36	82	105
Muut	-20	-11	-15	-40	-62	-37
Eliminoinnit	0	0	-5	5	6	-3
Yhteensä	918	18	1 603	-7	503	2 113

INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025	Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet	295	187	519	480	928	967
Öljytuotteet	57	40	104	74	270	300
Marketing & Services	8	5	13	8	34	39
Muut	4	6	8	13	22	17
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0
Yhteensä	364	238	644	576	1 253	1 322

KOKONAISVARAT	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Uusiutuvat tuotteet	11 321	10 112	10 060
Öljytuotteet	3 803	3 298	3 249
Marketing & Services	626	539	558
Muut	270	295	259
Kohdistamattomat varat	1 715	1 590	1 874
Eliminoinnit	-348	-326	-250
Yhteensä	17 388	15 509	15 749

KOKONAISVELAT	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Uusiutuvat tuotteet	2 740	1 948	1 979
Öljytuotteet	1 376	1 247	1 347
Marketing & Services	466	380	403
Muut	185	218	196
Kohdistamattomat velat	4 503	4 858	4 761
Eliminoinnit	-341	-323	-250
Yhteensä	8 929	8 329	8 435

SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

LIIVEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2026	1-3/2026	10-12/2025	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025
Uusiutuvat tuotteet	2 896	2 317	2 469	1 965	1 915	1 746
Öljytuotteet	2 640	2 364	2 021	2 167	2 198	2 936
Marketing & Services	1 459	1 358	1 146	1 068	1 042	1 054
Muut	46	41	42	36	41	47
Eliminoinnit	-1 055	-916	-724	-703	-685	-765
Yhteensä	5 987	5 163	4 953	4 534	4 511	5 017

KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2026	1-3/2026	10-12/2025	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025
Uusiutuvat tuotteet	869	329	250	176	172	120
Öljytuotteet	266	519	273	240	46	80
Marketing & Services	23	48	26	34	32	17
Muut	-13	13	-4	-2	-2	-21
Eliminoinnit	-1	-6	0	-1	-2	4
Yhteensä	1 144	903	545	447	246	200

VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2026	1-3/2026	10-12/2025	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025
Uusiutuvat tuotteet	859	433	252	266	174	72
Öljytuotteet	334	373	321	232	135	120
Marketing & Services	23	48	28	34	32	17
Muut	-13	13	0	1	2	-4
Eliminoinnit	-1	-6	0	-1	-2	4
Yhteensä	1 203	861	601	531	341	210

POISTOT JA ARVONALENTUMISET VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2026	1-3/2026	10-12/2025	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025
Uusiutuvat tuotteet	134	123	141	145	142	139
Öljytuotteet	80	80	96	73	72	72
Marketing & Services	7	7	6	7	7	7
Muut	7	8	8	8	9	8
Eliminoinnit	-1	-1	-1	-1	-2	-1
Yhteensä	226	217	251	231	228	224

LIIVEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2026	1-3/2026	10-12/2025	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025
Uusiutuvat tuotteet	735	205	109	31	30	-19
Öljytuotteet	186	439	176	167	-26	8
Marketing & Services	16	41	20	27	25	10
Muut	-20	4	-11	-10	-11	-29
Eliminoinnit	0	-5	1	0	0	5
Yhteensä	918	685	294	216	18	-25

INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	4-6/2026	1-3/2026	10-12/2025	7-9/2025	4-6/2025	1-3/2025
Uusiutuvat tuotteet	295	224	262	186	187	293
Öljytuotteet	57	48	157	38	40	34
Marketing & Services	8	5	18	8	5	3
Muut	4	4	5	3	6	7
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0
Yhteensä	364	281	442	236	238	337

4. TUNNUSLUKUIJEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

VERTAILUKELPOISEN KÄYTTÖKATTEEN, KÄYTTÖKATTEEN JA LIIKEVOITON TÄSMÄYTYSLASKELMAT

Konserni	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	1 203	341	2 064	551	1 683
varaston arvostusvoitot/-tappiot	-87	-111	54	-67	-159
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	32	22	-67	-8	-42
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	2	0	2	4
muut oikaisut	-4	-8	-4	-31	-49
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	1 144	246	2 047	446	1 438
poistot ja arvonalentumiset	-226	-228	-443	-453	-934
LIIKEVOITTO	918	18	1 603	-7	503
Uusiutuvat tuotteet	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	859	174	1 292	246	764
varaston arvostusvoitot/-tappiot	-17	-25	-11	53	2
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	31	23	-80	-3	-44
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0
muut oikaisut	-4	0	-4	-4	-4
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	869	172	1 198	292	718
poistot ja arvonalentumiset	-134	-142	-257	-281	-567
LIIKEVOITTO	735	30	940	11	151
Öljytuotteet	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	334	135	707	256	808
varaston arvostusvoitot/-tappiot	-70	-86	65	-120	-161
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	1	-1	13	-5	3
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	3
muut oikaisut	0	-2	0	-5	-13
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	266	46	784	126	639
poistot ja arvonalentumiset	-80	-72	-159	-145	-314
LIIKEVOITTO	186	-26	625	-18	325
Marketing & Services	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	23	32	72	49	111
varaston arvostusvoitot/-tappiot	0	0	0	0	0
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	0	0	0	0	0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0
muut oikaisut	0	0	0	0	-2
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	23	32	72	49	109
poistot ja arvonalentumiset	-7	-7	-14	-14	-27
LIIKEVOITTO	16	25	58	36	82
Muut	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	-13	2	0	-2	-1
varaston arvostusvoitot/-tappiot	0	0	0	0	0
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	0	0	0	0	0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	2	0	2	2
muut oikaisut	0	-6	0	-23	-30
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	-13	-2	0	-24	-30
poistot ja arvonalentumiset	-7	-9	-15	-16	-32
LIIKEVOITTO	-20	-11	-15	-40	-62
Eliminoinnit	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	-1	-2	-7	2	1
varaston arvostusvoitot/-tappiot	0	0	0	0	0
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	0	0	0	0	0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0
muut oikaisut	0	0	0	0	0
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	-1	-2	-7	2	1
poistot ja arvonalentumiset	1	2	2	3	5
LIIKEVOITTO	0	0	-5	5	6

VERTAILUKELPOISEN KESKIMÄÄRÄISEN SIOJETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (VERTAILUKELPOINEN ROACE), %, TÄSMÄITYSLASKELMA

	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE, VIIM. 12 KUUKAUTTA	3 196	1 012	1 683
poistot ja arvonalentumiset	-925	-953	-934
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset	0	14	-1
rahoitustuotot	26	36	27
kurssierot ja käypien arvojen muutokset	-20	-60	-125
tuloverot	-404	54	-55
verot muista tunnuslukuun vaikuttavista eristä	-54	-41	-63
Vertailukelpoinen tilikauden voitto verojen jälkeen	1 819	62	531
Sijoitettu pääoma keskimäärin	12 705	12 565	12 576
Keskeneräiset hankinnat keskimäärin	-2 601	-2 205	-2 468
VERTAILUKELPOINEN KESKIMÄÄRÄINEN SIOJETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (VERTAILUKELPOINEN ROACE), %	18,0	0,6	5,3

OMAVARAISUUSASTEEN, %, TÄSMÄITYSLASKELMA

	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Oma pääoma	8 458	7 180	7 314
Varat yhteensä	17 388	15 509	15 749
Saadut ennakot	-40	-37	-50
OMAVARAISUUSASTE, %	48,8	46,4	46,6

NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUDEN TÄSMÄITYSLASKELMA

	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Operatiiviset saamiset	1 459	1 278	1 305
Vaihto-omaisuus	3 994	3 052	2 895
Operatiiviset velat	-2 691	-2 173	-2 391
Nettokäyttöpääoma	2 762	2 158	1 808
Liikevaihto, viim. 12 kk	20 637	20 721	19 016
NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUS	48,9	38,0	34,7

5. RAHOITUSTUOTOT JA KULUT

	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Rahoitustuotot					
Tuotot käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatusta rahoitusvaroista	0	0	0	0	0
Korkotuotot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	7	8	14	15	26
Yhteensä	7	8	15	15	27
Rahoituskulut					
Korkokulut					
Jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusveloista	-18	-23	-40	-43	-96
Vuokrasopimusveloista	-13	-14	-25	-28	-55
Lainasaamisen luottotappiovaraus	0	0	0	0	-50
Muut rahoituskulut	0	-1	-1	-3	-5
Yhteensä	-30	-38	-66	-73	-205
Kurssierot ja käypien arvojen muutokset					
Valuuttakurssierot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista ja -veloista	0	-52	3	-85	-90
Käyvän arvon muutokset tulosvaikutteisesti kirjatusta valuuttajohdannaisista (ilman suojauslaskentaa)	-12	51	-20	87	89
Käyvän arvon muutokset tulosvaikutteisesti kirjatusta jalometallilainoista ¹⁾	65	-38	79	-45	-124
Yhteensä	53	-40	62	-43	-125
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	30	-70	11	-102	-304

¹⁾ Sisältää jalometallilainojen hinta- ja valuuttakurssimuutokset. Jalometalleja sisältyy tuotantoprosessissa käytettyihin katalyytteihin.

6. LIIKEARVON JA AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET JA SITOUMUKSET

LIKEARVON JA AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Kirjanpitoarvo kauden alussa	9 517	9 550	9 550
Lisäykset	644	563	1 253
Poistot ja arvonalentumiset	-443	-453	-934
Vähennykset	-40	-63	-144
Muuntoerot	46	-210	-208
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	9 724	9 387	9 517

SITOUMUKSET	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden ostamiseen	214	453	291
Muut sitoumukset	3	4	4
Yhteensä	217	457	295

Sitoumukset liittyvät pääosin Rotterdamin jalostamon laajennusprojektiin Alankomaissa, sekä Porvoon jalostamon suunniteltuun huoltoseisokkiin Suomessa.

7. MUUTOKSET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYSTEN OSUUKSISSA

OSUDET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYKSISSÄ	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Kirjanpitoarvo kauden alussa	54	53	53
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	-3	-4	7
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä	0	3	0
Investoinnit	0	0	-3
Muuntoerot	1	-3	-3
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	52	49	54

8. KOROLLISET NETTOVELAT JA LIKVIDITEETTI

KOROLLINEN NETTOVELKA	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Pitkäaikaiset korolliset velat ¹⁾	4 246	4 718	4 713
Lyhytaikaiset korolliset velat ²⁾	452	626	470
Korolliset velat	4 697	5 344	5 183
Lyhytaikaiset sijoitukset	0	0	0
Rahat ja pankkisaamiset	-1 085	-981	-1 367
Likvidit varat	-1 085	-981	-1 367
Korollinen nettovelka	3 613	4 364	3 817

1) Sisältää 775 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.6.2026 (30.6.2025 733 milj. euroa, 31.12.2025 740 milj. euroa)

2) Sisältää 197 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.6.2026 (30.6.2025 197 milj. euroa, 31.12.2025 205 milj. euroa)

Neste Oyj julkisti 5.5.2026 takaisinostotarjouksen, jossa yhtiön liikkeelle laskemien maaliskuussa 2028 erääntyvien 500 milj. euron 0,750 prosentin vihreiden joukkovelkakirjojen, maaliskuussa 2029 erääntyvien 500 milj. euron 3,875 prosentin vihreiden joukkovelkakirjojen ja maaliskuussa 2030 erääntyvien 700 milj. euron 3,750 prosentin vihreiden joukkovelkakirjojen haltijat kutsuttiin myymään velkakirjansa käteistä vastaan tarjousmuistiossa esitettyjen ehtojen mukaisesti. Neste ilmoitti 13.5.2026, että takaisinostettavien velkakirjojen lopullinen hyväksytty määrä oli nimellisarvoltaan yhteensä 500 milj. euroa takaisinostotarjouksen mukaisesti.

LIKVIDITEETTI JA KÄYTTÄMÄTTÖMÄT SITOVAT LUOTTOLIMIITIT	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Likvidit varat	1 085	981	1 367
Käyttämättömät sitovat luottolimiitit	2 200	2 275	2 200
Yhteensä	3 285	3 256	3 567

9. RAHOITUSINSTRUMENTIT

Nesteen riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittäviä muutoksia katsauskaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yhdenmukaisia vuoden 2025 konsernitilinpäätöksessä esitettyjen tietojen kanssa.

	30.6.2026		30.6.2025		31.12.2025	
	Nimellis-arvo	Käypä arvo, netto	Nimellis-arvo	Käypä arvo, netto	Nimellis-arvo	Käypä arvo, netto
Korko- ja valuuttajohdannaiset						
Korkojohdannaiset						
Suojauslaskennan alaiset	850	10	850	17	850	10
Ilman suojauslaskentaa	0	0	0	0	0	0
Valuuttajohdannaiset						
Suojauslaskennan alaiset	2 607	-50	2 011	116	1 993	18
Ilman suojauslaskentaa	2 459	-19	1 654	-13	2 479	-5

	30.6.2026			30.6.2025			31.12.2025		
	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto
Hyödykejohdannaiset									
Myyntisopimukset									
Ilman suojauslaskentaa	151	40	-208	133	19	-42	159	21	49
Ostosopimukset									
Ilman suojauslaskentaa	3 927	19	92	3 338	11	60	2 902	12	-88

Hyödykejohdannaiset sisältävät öljy-, kasviöljy-, sähkö-, rahti- ja kaasujohdannaisia.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöshetken markkinahintoihin siltä osin kuin sopimukset ovat julkisen kaupankäynnin kohteena. Muiden sopimusten käypä arvo perustuu niistä aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon ja optioiden osalta arvonmäärittämiselle. Summat sisältävät maksamattomat suljetut positiot. Johdannaissopimuksia solmitaan pääasiassa kurssierojen, korkotason ja hintariskin hallitsemiseksi.

Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin sekä käyvän arvon hierarkia 30.6.2026

Tase-erä	Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta	Käypä arvo tulosvaikutteisesti	Jaksotettu hankintameno	Kirjanpitoarvo	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Pitkäaikaiset rahoitusvarat								
Pitkäaikaiset saamiset			90	90	90			
Johdannaissopimukset	1	11		12	12	2	10	
Muut rahoitusvarat	22	13		35	35			35
Lyhytaikaiset rahoitusvarat								
Myyntisaamiset ja muut saamiset ¹⁾			1 643	1 643	1 643			
Johdannaissopimukset	9	418		427	427	299	128	
Lyhytaikaiset sijoitukset				0	0			
Rahat ja pankkisaamiset			1 085	1 085	1 085			
Rahoitusvarat	32	442	2 818	3 291	3 291			
Pitkäaikaiset rahoitusvelat								
Korolliset velat			4 246	4 246	4 790	2 840	1 949	
Johdannaissopimukset	0	15		16	16	1	15	
Muut pitkäaikaiset velat ¹⁾		17	16	32	32			17
Lyhytaikaiset rahoitusvelat								
Korolliset velat		205	247	452	452		452	
Johdannaissopimukset	59	539		598	598	324	274	
Ostovelat ja muut velat ¹⁾			2 525	2 525	2 525			
Rahoitusvelat	60	775	7 034	7 869	8 413			

¹⁾ poislukien muut kuin rahoituserät

Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut johdannaissopimukset täyttävät suojauslaskentaan kuulumisen kriteerit.

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit sekä korolliset velat on luokiteltu tasoihin käyvän arvon määrittämiseen käytettävien arvostusmenetelmien syöttötietojen perusteella:

Taso 1: täysin samanlaisille varoille ja veloille noteerattuja (oikaisemattomia) hintoja toimivilla markkinoilla

Taso 2: muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan tai epäsuorasti

Taso 3: varoja tai velkoja koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todennettavissa olevaan markkinatietoon.

Tasolla 1 olevat korolliset velat ovat listattuja joukkovelkakirjalainoja. Tasolla 1 olevat johdannaissopimukset ovat hyödykejohdannaisia, jotka on arvostettu suoraan pörssinoteeraukseen. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 13 miljoonan euron arvoisista muista sijoituksista. Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 22 miljoonan euron arvoisista osakkeista. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan kirjattavat lyhytaikaiset korolliset velat koostuvat pääosin jalometallilainoista. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvelat koostuvat aiempien vuosien yrityshankintojen mahdollisista lisäkauppahinnoista. Käyvät arvot määritetään IFRS 13 mukaisesti.

Raportointikaudella ei ollut siirtoja käypien arvojen tasojen 1 ja 2 välillä. Tasolta 3 ei ollut siirtoja muille tasolle eikä sinne ollut siirtoja muilta tasoilta.

Netotussopimusten alaisten instrumenttien netotusten taloudelliset vaikutukset

	30.6.2026		30.6.2025		31.12.2025	
	Rahoitus- varat	Rahoitus- velat	Rahoitus- varat	Rahoitus- velat	Rahoitus- varat	Rahoitus- velat
Johdannaissopimukset						
Rahoitusinstrumenttien kirjanpitoarvot	439	614	289	151	119	134
Netotusjärjestelyn alaiset erät	424	424	135	135	89	89
CSA-sopimukset	4	10	41	1	1	5
Nettopositiio	11	180	113	15	29	40

10. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Nesteen lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, osakkuusyritykset, yhteisjärjestelyt sekä yhteisöt, joissa määräysvaltaa käyttää Nesteen merkittävin osakkeenomistaja Suomen valtio. Lisäksi lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet (yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkilöt) ja yrityksen johtoon kuuluvien avainhenkilöiden läheiset perheenjäsenet sekä yritykset, joissa heillä tai heidän perheenjäsenillään on määräysvalta.

Nesteen emoyritys on Neste Oyj. Liiketoimet Nesteen ja sen lähipiiriin kuuluvien tytäryritysten ja yhteisten toimintojen kesken on eliminoitu konserniyhdistelyssä, eivätkä ne sisälly tämän liitetiedon lukuihin. Kaikki liiketoimet Nesteen ja muiden suomalaisten valtioryhtiöiden välillä tapahtuvat markkinaehtoisesti. Muiden lähipiiriin kuuluvien yritysten kanssa tehdyt liiketoimet on eritelty alla olevassa taulukossa.

	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Liiketoimet osakkuus- ja yhteisyritysten sekä muun lähipiiriin kanssa			
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	106	169	265
Tavaroiden ja palveluiden ostot	72	174	292
Rahoitustuotot ja -kulut	1	3	6
Saamiset	150	173	142
Velat	9	8	9

11. EHDOLLISET VELAT JA VASTUUSITOUMUKSET

	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset			
Omasta puolesta sitoumuksiin annetut			
Kiinteistökiinnitykset	26	26	26
Vastuusitoumukset ja muut vastuut	15	31	16
Yhteensä	41	56	42
Yhteisjärjestelyjen puolesta annetut			
Pantit	128	122	125
Yhteensä	128	122	125
Muiden puolesta annetut			
Takaukset	1	1	1
Yhteensä	1	1	1
Yhteensä	170	179	168

12. RIITA-ASIAT JA MAHDOLLISET OIKEUSPROSESSIT

Neste on asianosaisena liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa. Johdon arvion mukaan näiden lopputulokset ovat vaikeasti ennustettavia, mutta niillä ei todennäköisesti ole olennaista vaikutusta Nesteen taloudelliseen asemaan.

13. RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Moody's tiedotti 20.7.2026, että se on muuttanut Nesteen näkymät negatiivisista vakaiksi ja vahvistanut A3-luottoluokituksen.

NESTE

Change runs on renewables